Memo.DA.02/2021

Santo André, 30 de julho de 2021.

À Gerência de Recursos Humanos

Assunto: Comissão de Assuntos Relevantes para apurar e discutir a ocorrência referente ao
falecimento de três (3) pacientes internados no AME – Ambulatório Médico de Especialidades,
localizado na Av. Cap. Mário Toledo de Camargo, 3330 - Vila Luzita.

   Senhor Gerente,

   Em razão da publicação no último dia 18 de junho da Resolução nº 4,
de 09/06/2021, fls. 08 do processo eletrônico 3754/2021, na qual foi instituída Comissão de
Assuntos Relevantes para apurar e discutir a ocorrência referente ao falecimento de três (3)
pacientes internados no AME – Ambulatório Médico de Especialidades, localizado na Av. Cap.

Mário Toledo de Camargo, 3330 - Vila Luzita, e, ainda, em razão da indicação constante de fls.
13 do mesmo processo, solicitamos providenciar a expedição de Portaria designando para
comporem a referida comissão: Presidente - Vereador Pedrinho Botaro e Membros - Vereador
Wagner Lima, Vereador Ricardo Alvarez, Vereador Vavá, e Vereador Renatinho do Conselho.

 Atenciosamente,

Osmar de Almeida

Diretor de Administração

/spg

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003700360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-07-30T12:37:17-0300